PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GURINHATÃ

Av. Getúlio Vargas, 925 - Tel: (034) 264-1114 - 264-1010 - Fax: (034) 264-1015
CEP 38310-000    -    GURINHATÃ   -   MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE GURINHATÃ
   RUA ZACARIAS DAMASCENO, 248 - Telefax: (34) 3264-1018

CEP 38.310-000  -  GURINHATÃ  -  MINAS GERAIS
        E-mail: secretaria@camaragurinhata.mg.gov.br

            C.N.P.J. 01.058.589/0001-41
                    LEGISLATURA 2.021 A 2.024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Gurinhatã, Estado de Minas Gerais,

ALEXANDER BORGES DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais, de acordo

com os artigos 190 e 209 do Regimento Interno CONVOCA os senhores

vereadores para a 16ª REUNIÃO ORDINÁRIA que será realizada no dia 08 de

outubro de 2.021, sexta-feira, às 09:00 horas, no Plenário desta Casa Legislativa,

sito à Rua Zacarias Damasceno, nº 248, Centro, nesta cidade, para apreciação das

matérias constantes na pauta do dia.

Registre-se e publique-se.

Gurinhatã – MG., 06 de outubro de 2.021.

___________________________________

ALEXANDER BORGES DE SOUZA

PRESIDENTE

mailto:secretaria@camaragurinhata.mg.gov.br

		2021-10-07T09:42:55-0300
	ALEXANDER BORGES DE SOUZA:98975404668